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FUTEBOL 11

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0023.0

 0023.0

 0235.0

 0727.0

 1170.0

 0275.0

 2161.0

 2768.0

ANÇA FUTEBOL CLUBE

ANÇA FUTEBOL CLUBE

CLUBE CONDEIXA

GR VIGOR MOCIDADE

UNIÃO FUT.CLUBE

CD LOUSANENSE

G. D. DOS MOINHOS

CA GANDARAS RC S

743543

743543

608285

667689

801249

7374246

7374246

768760

769304

6585529

6585529

8593641

8593641

VALTER ANDRE NEVES GOMES SILVA

VALTER ANDRE NEVES GOMES SILVA

HUGO FILIPE MATOS AMADO

ANDRE COSTA GONCALO

RUI ALEXANDRE JESUS PEREIRA

JOSE MANUEL MELO SANTOS CALHAU

JOSE MANUEL MELO SANTOS CALHAU

MARCOS JOSE MAIA SANTOS

PEDRO ANDRE DIAS SIMOES GONCALVES

VITOR MANUEL CORREIA DIAS

VITOR MANUEL CORREIA DIAS

RUI PAULO BERNARDO RODRIGUES

RUI PAULO BERNARDO RODRIGUES

J

J

J

J

J

D

D

J

J

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      3

      1

      2

      1

      1

     15

    30.00

      2

      1

      1

   100.00

     15

    30.00

123.1

127.2.A

124.1

127.2.A

127.2.A

101

101

124.2

127.2.A

98

98

101

101

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/03/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

24MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.150.0 UNIÃO DESP. TOCHA v ANÇA FUTEBOL CLUBE (03/03/2019) » CD HONRA-

110.0.150.0 UNIÃO DESP. TOCHA v ANÇA FUTEBOL CLUBE (03/03/2019) » CD HONRA-

110.0.154.0 VIGOR DA MOCIDADE v CLUBE DE  CONDEIXA (10/03/2019) » CD HONRA-

110.0.155.0 UNIÃO FUT.CLUBE v A.D. LAGARES BEIRA (10/03/2019) » CD HONRA-

111.6.10.0 CD LOUSANENSE v G. D. DOS MOINHOS (10/03/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-APURAM.CAMPEAO

111.7.6.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v C.A.GANDARAS R.C. (10/03/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-TAÇA

INTERCALAR

04/03/2019

04/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0222.0

 0909.0

 1284.0

 1148.0

 0083.0

 1170.0

 0519.0

 0023.0

 3461.0

 0275.0

CA MIRANDENSE

REAL C. BRASFEMES

AD NOGUEIRENSE (COIMBRA)

UDR CERNACHE

ASS.DESP. POIARES

UNIÃO FUT.CLUBE

FC OLI HOSPITAL

ANÇA FUTEBOL CLUBE

A.C.D.VINHA RAINHA

CD LOUSANENSE

02220

957219

12840

1008947

977886

1044060

1149105

977947

05190

1039685

1029941

1007339

CLUBE ATLETICO MIRANDENSE

JOAO PEDRO PEREIRA CARDOSO

ASSOCIACAO DESPORTIVA NOGUEIRENSE

MIGUEL RODRIGUES COUCEIRO VENTURA SANTOS

FRANCISCO GRACIO SIMOES LEAL MARTINS

BERNARDO MARQUES CANELAS

LUKAS JOSE VICENT CARDOSO

MARCO GABRIEL RODRIGUES RODRIGUES

FUTEBOL CLUBE OLIVEIRA HOSPITAL

BRUNO EMANUEL TEIXEIRA SANTOS

CARLOS MANUEL VIEIRA FREITAS

DANIEL CARDOSO ALEXANDRE

C

J

C

J

J

J

J

J

C

J

J

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    50.00

      1

    25.00

      2

      1

      3

      3

      1

    20.00

      1

      2

      1

90.00

127.2.A

87.1+91

123.1

127.2.A

120.1

120.1

127.2.A

86

127.2.A

124.2

127.2.A

111.8.4.0 C.A.MIRANDENSE v G. D. AROUCE PRAIA (10/03/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-TAÇA

ENCERRAMENTO

113.0.128.0 NOGUEIRENSE(COI v REAL C. BRASFEMES (09/03/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.131.0 U.DESP.R. CERNACHE v G.D.TOURIZENSE FUT. SAD (09/03/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE

A

113.0.132.0 ASS.DESP. POIARES v UNIÃO FUT.CLUBE (09/03/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.133.0 FC OLI.HOSPITAL v C.OPER.JARDIM ALVA (09/03/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.1.132.0 A.C.D.VINHA RAINHA v ANÇA FUTEBOL CLUBE (09/03/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

114.0.161.0 CD LOUSANENSE v ASS. ATLETICA ARGANIL (10/03/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019

11/03/2019
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5736.0

 5798.0

 5736.0

 0640.0

CLUBE UNIÃO 1919

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

CLUBE UNIÃO 1919

GRUPO DESP. EREIRA

1070013

1031160

1134479

9705773

9705773

JOAO MIGUEL GONCALVES ZENARIO

DIOGO MIGUEL CEVADA ESPADA

FILIPE VIEIRA UMBELINO

FERNANDO ANTONIO CAETANO VIEIRA PINTO

FERNANDO ANTONIO CAETANO VIEIRA PINTO

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

      2

      2

     15

    30.00

124.2

123.1

124.2

101

101

O Conselho de Disciplina

114.0.162.0 UNIÃO 1919 v VIGOR DA MOCIDADE (09/03/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.1.164.0 UNIÃO DESP. TOCHA v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (10/03/2019) » JUVENIS-SÉRIE "B"

115.1.98.0 UNIÃO 1919 v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (10/03/2019) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.1.102.0 C.FUT.OS MARIALVAS v GRUPO DESP. EREIRA (10/03/2019) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

10/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0453.0

 1170.0

 0108.0

 5736.0

ESPERANÇA ATL C

UNIÃO FUT.CLUBE

ASS.RECR. CASAENSE

CLUBE UNIÃO 1919

04530

04530

11700

01080

57360

57360

ESPERANCA ATLETICO CLUBE

ESPERANCA ATLETICO CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA CASAENSE

CLUBE UNIÃO 1919

CLUBE UNIÃO 1919

C

C

C

C

C

C

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

    40.00

    25.00

    50.00

    20.00

86

86

156+91.4

90.00

86

86

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/03/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

24MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

701.14.137.0 C.FUT.OS MARIALVAS v ESPERANÇA ATL. C. (09/03/2019) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-10 SERIE

B

730.0.31.0 ASS. E. R. DE GOIS v UNIÃO FUT.CLUBE (09/03/2019) » TAÇA ENCERR. INFANTIS F7-SERIE "A"

731.12.18.0 ASS.RECR. CASAENSE v CLUB DESP. ASSAFARGE (09/03/2019) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "C"

731.14.18.0 UNIÃO 1919 v UNIÃO DESP. TOCHA (09/03/2019) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "E"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3187.0

 5421.0

 3601.0

 3873.0

 3184.0

SPORT C. DE LAVOS

PRODEMA-PROG. DESE.MARVÃO

G.D.C.S.M. CORTIÇA

CR INST ALHADENSE

GR VILAVERDENSE

13930943

13930943

14209137

14209137

54210

36010

36010

38730

8173716

8173716

SARA FILIPA DUARTE LIMA

SARA FILIPA DUARTE LIMA

MAXIMILIANO GOUVEIA FERREIRA

MAXIMILIANO GOUVEIA FERREIRA

PRODEMA - PROGRESSO DESENVOLVIMENTO MARVÃO

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL S.MARTINHO CORTICA

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL S.MARTINHO CORTICA

CLUBE RECREATIVO INSTRUCAO ALHADENSE

JOAQUIM MANUEL SILVA COSTA

JOAQUIM MANUEL SILVA COSTA

D

D

D

D

C

C

C

C

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    30.00

      2

   100.00

    50.00

    20.00

    25.00

     15

    30.00

101

101

98

98

90.00

85.1+91

85.1+91

87.1+91

101

101

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/03/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

24MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.0.134.0 G.D. PAMPILHOSENSE v SPORT C. DE LAVOS (09/03/2019) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

501.0.136.0 PRODEMA - PROG.DESENVL.MARVÃO v CD NORTE E SOURE (09/03/2019) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE

ÚNICA

506.1.69.0 ACAD.COIMBRA v G.D.C.S.M. CORTIÇA (09/03/2019) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "A"

506.2.36.0 CR INST ALHADENSE v CENTRO S.DE S.JOÃO (10/03/2019) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

525.0.28.0 GRUPO VILAVERDENSE v CENTRO S.DE S.JOÃO (09/03/2019) » FASE FINAL INICIA. FUTSAL-SERIE

ÚNICA

10/03/2019

10/03/2019

10/03/2019


